היא נושאת גם ערך פוליטי, באופן שבו היא משקפת ומשמרת את המבנים החברתיים וכאורח שבו היא מבליעה מערך יחסי כוח בין קבוצות שונות בחברה, לרבות מסמנים ערכיים להבדלים בין גברים לנשים. השימוש בלשון וההקשרים שלה חושפים ומבנים, גם יחד, את תפיסת המציאות ואת הדרך להתנהל ולתפקד בתוך העולם (מוצ'ניק, 2002; אלמוג, תשס"ב).

אם כך, יצאנו לדרך מתוך הבנה כי לשפה הממוגדרת השפעה על מידת השוויון המגדרי בין נשים לגברים. הבנה זאת מבוססת על מחקרים המראים כי שפה מדירה מייצרת ניכור בקרב נשים ומשפיעה על הישגיהן בתחומים שונים וכך בכך מחזקת

חשיבה סטריאוטיפית באופן המשמר את מבני הכוח ההגמוניים.

קודם לשליחת המכתב העלינו את המכתב לענן והפנינו את תשומת הלב של פעילות ופעילים חברתיים ותנועות חברתיות לאפשרות לחתום עליו. מתוך כך המכתב נשלח עם תוספת של קרוב לעשרים חתימות של פעילים ופעילות בתחום השוויון המגדרי שתמכו בבקשה.

לכבוד

ח"כ יפעת שאשא ביטון
הוועדה המיוחדת לזכויות הילד
כנסת ישראל
ירושלים

כז סיון תשע"ו, 3 ביולי 2016

לחברת הכנסת שאשא ביטון ולחברי וחברות הוועדה שלום רב,

הנדון : הצעה לשינוי שם הוועדה בשם נטול מטען מגדרי

המקדם שוויון בין ילדות וילדים

להווי ידוע כי הוועדה המיוחדת לזכויות הילד קמה ברוח האמנה הבינלאומית לזכויות ילדים וילדות שנתקבלה על ידי האו"ם בספטמבר 1990.

מאחר שהמתנה לעדכון בנושא התארכה, פניתי שוב ב-8 בדצמבר 2021, לעוזר הפרלמנטרי של חברת הכנסת שיר, והוא הסב את תשומת ליבי לכך שח"כ ניר אורבך, המכהן כיושב ראש ועדת הכנסת, השיב בשלילה לבקשה. לאחר פנייה שלי למאירה הלמן מימון, יועצת לח"כ ניר אורבך, שבה יידעתי אותה על התהליך ועל העניין שלנו בנושא, השיבה לי הלמן בהודעת דוא"ל קצרה שכותרתה "שמות ועדות הכנסת", וצירפה את המכתב להלן:

י"א חשון תשפ"ב
17 אוקטובר 2021

לכבוד

ח"כ מיכל שיר סגמן, י"ר הועדה המיוחדת לזכויות הילד ח"כ מוסי רז, י"ר הועדה המיוחדת לעניין הקרן לאזרחי ישראל ח"כ איבתיסאם מראענה, י"ר הועדה המיוחדת לעובדים זרים
--- -- ---

שלום רב,

הנדון: התייחסות למכתבכם בנוגע לציין שני המגדרים בשמות הוועדות

סימוכין: מכתבכם אלי מתאריך: 6.10.21